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$7,818,731.0010000 SERVICIOS PERSONALES $7,818,731.00 $713,704.75 $713,704.75 $713,704.75 $713,704.75 $7,105,026.25$0.00

$2,734,400.0011000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $2,734,400.00 $145,600.20 $145,600.20 $145,600.20 $145,600.20 $2,588,799.80$0.00

$2,734,400.0011300   Sueldos base al personal permanente $2,734,400.00 $145,600.20 $145,600.20 $145,600.20 $145,600.20 $2,588,799.80$0.00

$2,734,400.0011301   Sueldos   $2,734,400.00 $145,600.20 $145,600.20 $145,600.20 $145,600.20 $2,588,799.80$0.00

$4,149,392.0012000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $4,149,392.00 $496,260.45 $496,260.45 $496,260.45 $496,260.45 $3,653,131.55$0.00

$1,200,600.0012100   Honorarios asimilables a salarios $1,200,600.00 $400,160.45 $400,160.45 $400,160.45 $400,160.45 $800,439.55$0.00

$1,200,600.0012102   Honorarios asimilados a salarios $1,200,600.00 $400,160.45 $400,160.45 $400,160.45 $400,160.45 $800,439.55$0.00

$2,948,792.0012200   Sueldos base al personal eventual $2,948,792.00 $96,100.00 $96,100.00 $96,100.00 $96,100.00 $2,852,692.00$0.00

$2,948,792.0012201   Sueldos al personal eventual $2,948,792.00 $96,100.00 $96,100.00 $96,100.00 $96,100.00 $2,852,692.00$0.00

$119,939.0013000 Remuneraciones adicionales y especiales $119,939.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,939.00$0.00

$119,939.0013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $119,939.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119,939.00$0.00

$8,739.0013201   Prima vacacional $8,739.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,739.00$0.00

$111,200.0013203   Aguinaldo $111,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,200.00$0.00

$239,400.0014000 Seguridad Social $239,400.00 $52,954.72 $52,954.72 $52,954.72 $52,954.72 $186,445.28$0.00

$122,400.0014100   Aportaciones de seguridad social $122,400.00 $24,110.30 $24,110.30 $24,110.30 $24,110.30 $98,289.70$0.00

$79,200.0014101   Aportaciones de seguridad social $79,200.00 $17,657.00 $17,657.00 $17,657.00 $17,657.00 $61,543.00$0.00

$43,200.0014105   Aportaciones al seguro de cesantía en edad avanzada $43,200.00 $6,453.30 $6,453.30 $6,453.30 $6,453.30 $36,746.70$0.00

$36,000.0014200   Aportaciones a fondos de vivienda $36,000.00 $5,142.08 $5,142.08 $5,142.08 $5,142.08 $30,857.92$0.00

$36,000.0014202   Aportaciones al INFONAVIT $36,000.00 $5,142.08 $5,142.08 $5,142.08 $5,142.08 $30,857.92$0.00

$81,000.0014400   Aportaciones para seguros $81,000.00 $23,702.34 $23,702.34 $23,702.34 $23,702.34 $57,297.66$0.00

$81,000.0014401   Aportaciones para seguros $81,000.00 $23,702.34 $23,702.34 $23,702.34 $23,702.34 $57,297.66$0.00

$521,600.0015000 Otras prestaciones sociales y económicas $521,600.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $516,200.00$0.00

$500,000.0015400   Prestaciones contractuales $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$500,000.0015407   Productividad $500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500,000.00$0.00

$21,600.0015900   Otras prestaciones sociales y económicas $21,600.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $16,200.00$0.00

$21,600.0015903   Ayuda para transporte $21,600.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $5,400.00 $16,200.00$0.00

$54,000.0017000 Pago de estímulos a servidores públicos $54,000.00 $13,489.38 $13,489.38 $13,489.38 $13,489.38 $40,510.62$0.00

$54,000.0017100   Estímulos $54,000.00 $13,489.38 $13,489.38 $13,489.38 $13,489.38 $40,510.62$0.00

$54,000.0017109   Puntualidad y asistencia $54,000.00 $13,489.38 $13,489.38 $13,489.38 $13,489.38 $40,510.62$0.00

$1,434,200.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,434,200.00 $46,522.81 $46,522.81 $46,522.81 $46,522.81 $1,387,677.19$0.00

$140,000.0021000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $144,000.00 $4,433.97 $4,433.97 $4,433.97 $4,433.97 $139,566.03$4,000.00

$140,000.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $140,000.00 $2,017.59 $2,017.59 $2,017.59 $2,017.59 $137,982.41$0.00

$140,000.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $140,000.00 $2,017.59 $2,017.59 $2,017.59 $2,017.59 $137,982.41$0.00

$0.0021600   Material de limpieza $4,000.00 $2,416.38 $2,416.38 $2,416.38 $2,416.38 $1,583.62$4,000.00
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$0.0021601   Material de limpieza $4,000.00 $2,416.38 $2,416.38 $2,416.38 $2,416.38 $1,583.62$4,000.00

$975,000.0024000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $975,000.00 $6,612.36 $6,612.36 $6,612.36 $6,612.36 $968,387.64$0.00

$975,000.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $975,000.00 $6,612.36 $6,612.36 $6,612.36 $6,612.36 $968,387.64$0.00

$975,000.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $975,000.00 $6,612.36 $6,612.36 $6,612.36 $6,612.36 $968,387.64$0.00

$285,000.0026000 Combustibles, lubricantes y aditivos $281,000.00 $25,410.96 $25,410.96 $25,410.96 $25,410.96 $255,589.04-$4,000.00

$285,000.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $281,000.00 $25,410.96 $25,410.96 $25,410.96 $25,410.96 $255,589.04-$4,000.00

$285,000.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $281,000.00 $25,410.96 $25,410.96 $25,410.96 $25,410.96 $255,589.04-$4,000.00

$34,200.0029000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $34,200.00 $10,065.52 $10,065.52 $10,065.52 $10,065.52 $24,134.48$0.00

$16,200.0029400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $16,200.00 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $14,324.14$0.00

$16,200.0029401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $16,200.00 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $1,875.86 $14,324.14$0.00

$18,000.0029800   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $18,000.00 $8,189.66 $8,189.66 $8,189.66 $8,189.66 $9,810.34$0.00

$18,000.0029801   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $18,000.00 $8,189.66 $8,189.66 $8,189.66 $8,189.66 $9,810.34$0.00

$9,958,424.9030000 SERVICIOS GENERALES $9,958,424.90 $68,413.66 $68,413.66 $68,413.66 $68,413.66 $9,890,011.24$0.00

$118,800.0031000 Servicios básicos $118,800.00 $2,751.72 $2,751.72 $2,751.72 $2,751.72 $116,048.28$0.00

$102,200.0031100   Energía eléctrica $102,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,200.00$0.00

$102,200.0031101   Energía eléctrica $102,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,200.00$0.00

$16,600.0031400   Telefonía tradicional $16,600.00 $2,751.72 $2,751.72 $2,751.72 $2,751.72 $13,848.28$0.00

$16,600.0031401   Telefonia tradicional $16,600.00 $2,751.72 $2,751.72 $2,751.72 $2,751.72 $13,848.28$0.00

$8,324.9034000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $8,324.90 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $5,624.90$0.00

$8,324.9034100   Servicios financieros y bancarios $8,324.90 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $5,624.90$0.00

$8,324.9034101   Servicios financieros y bancarios $8,324.90 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $5,624.90$0.00

$284,000.0035000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $284,000.00 $26,366.95 $26,366.95 $26,366.95 $26,366.95 $257,633.05$0.00

$155,000.0035100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $155,000.00 $9,351.81 $9,351.81 $9,351.81 $9,351.81 $145,648.19$0.00

$155,000.0035101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $155,000.00 $9,351.81 $9,351.81 $9,351.81 $9,351.81 $145,648.19$0.00

$14,000.0035300   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,000.00$0.00

$14,000.0035301   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,000.00$0.00

$95,000.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $89,000.00 $5,951.86 $5,951.86 $5,951.86 $5,951.86 $83,048.14-$6,000.00

$95,000.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $89,000.00 $5,951.86 $5,951.86 $5,951.86 $5,951.86 $83,048.14-$6,000.00

$7,000.0035800   Servicios de limpieza y manejo de desechos $13,000.00 $7,180.00 $7,180.00 $7,180.00 $7,180.00 $5,820.00$6,000.00

$7,000.0035801   Servicios de limpieza y manejo de desechos $13,000.00 $7,180.00 $7,180.00 $7,180.00 $7,180.00 $5,820.00$6,000.00

$13,000.0035900   Servicios de jardinería y fumigación $13,000.00 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $9,116.72$0.00

$13,000.0035901   Servicios de jardinería y fumigación $13,000.00 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $3,883.28 $9,116.72$0.00

$650,000.0036000 Servicios de comunicación social y publicidad $650,000.00 $25,437.85 $25,437.85 $25,437.85 $25,437.85 $624,562.15$0.00

$650,000.0036200   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$650,000.00 $25,437.85 $25,437.85 $25,437.85 $25,437.85 $624,562.15$0.00
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$650,000.0036201   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$650,000.00 $25,437.85 $25,437.85 $25,437.85 $25,437.85 $624,562.15$0.00

$8,408,800.0038000 Servicios oficiales $8,408,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,408,800.00$0.00

$8,238,800.0038200   Gastos de orden social y cultural $8,238,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,238,800.00$0.00

$8,238,800.0038201   Gastos de orden social y cultural $8,238,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,238,800.00$0.00

$170,000.0038500   Gastos de representación $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00$0.00

$170,000.0038501   Gastos de representación $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,000.00$0.00

$488,500.0039000 Otros servicios generales $488,500.00 $11,157.14 $11,157.14 $11,157.14 $11,157.14 $477,342.86$0.00

$15,000.0039200   Impuestos y derechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0039201   Impuestos y derechos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$12,000.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $12,000.00 $3,138.00 $3,138.00 $3,138.00 $3,138.00 $8,862.00$0.00

$12,000.0039801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $12,000.00 $3,138.00 $3,138.00 $3,138.00 $3,138.00 $8,862.00$0.00

$461,500.0039900   Otros servicios generales $461,500.00 $8,019.14 $8,019.14 $8,019.14 $8,019.14 $453,480.86$0.00

$461,500.0039901   Otros servicios generales $461,500.00 $8,019.14 $8,019.14 $8,019.14 $8,019.14 $453,480.86$0.00

$65,000.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$65,000.0048000 Donativos $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$65,000.0048100   Donativos a instituciones sin fines de lucro $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$65,000.0048101   Donativos a instituciones sin fines de lucro $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,000.00$0.00

$90,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$90,000.0051000 Mobiliario y equipo de administración $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$20,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0051101   Muebles de oficina y estantería $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.0051501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$50,000.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.0051901   Otro mobiliario y equipo de administración $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$19,366,355.90  Total $19,366,355.90 $828,641.22 $828,641.22 $828,641.22 $828,641.22 $18,537,714.…$0.00
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